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دریچه

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در 
اطاعیلله ای اعللام کرد: طرح های ترافیک 
و زوج و فرد پنجشللنبه های اسللفند ماه اجرا 

می شود.
در ایللن اطاعیه آمده اسللت: بنللا به تصمیم 
شللورای حمل و نقل و ترافیک شللهر تهران 
و بللا توجه به افزایللش ترافیک معابر مرکزی 
شللهر در هفته های پایانی سللال، در روزهای 
پنجشللنبه اسللفندماه 1397 طرح ترافیک و 
همچنین طرح زوج و فرد از سللاعت 6:30 تا 

ساعت 13 برقرار است.
براین اسللاس، شللهروندانی کلله قصد دارند 
در روزهای پنجشللنبه در سللاعات مذکور با 
خودروی شخصی وارد محدوده طرح ترافیک 
شللوند یا با پاک زوج قصد تردد در محدوده 
زوج یا فرد را دارند، لازم است با شارژ حساب 
شهروندی و رزرو روز، تردد خود را مجاز کنند 

تا مشمول پرداخت جریمه نشوند.
همچنین در سللامانه »تهران من« به نشللانی 
اینترنتللی my.tehran.ir امللکان خرید طرح 
ترافیک برای روزهای پنجشللنبه ایجاد شده 

اسللت و شللهروندان صرفا با وارد شدن به این 
سایت و افزایش اعتبار خود، می توانند به طور 

مجاز وارد محدوده طرح ترافیک شوند.
در شرایط کنونی 2 طرح محدوده »ترافیک« 
و »زوج و فرد« در شللهر تهران اجرا می شللود 
کلله ورود بلله محللدوده ترافیکللی منللوط به 
داشللتن مجوز و ورود بلله محدوده طرح زوج 
و فللرد براسللاس رقم سللمت راسللت پاک 

خودروهاست.
زمان اجرایی روزانه طرح های ترافیک تهران 
ساعت 6:30 تا 19 است، ضمن اینکه جمعه و 
ایام تعطیل نیز طرح های ترافیکی)ترافیک و 

زوج و فرد( اجرا نمی شود.

با وجود افزایش شدید قیمت در بازار خودرو، بسیاري 
از مصرف کنندگان همزمان با نزدیک شللدن به ایام 
پایاني سللال بدنبال تهیه خودرو مناسللب با بودجه زیر 

۴0 میلیون توماني هستند. 
این روز ها افزایش افسار گسیخته قیمت انواع خودرو 
باعث شده تا خریداران خودرو به جاي خرید خودرو هاي 
صفر به سللمت کارکرده ها بروند تا با صرف هزینه اي 
کمتللر صاحب خودرو شللوند. اما سللؤال اینجاسللت 
خریللداري کلله به دنبال خودرو هللاي کارکرده زیر ۴0 

میلیون تومان هستند کدام خودرو ها را بخرند؟
دراداملله ایللن مطلب در صددیم بهترین گزینه ها را در 
بخش خودرو هاي زیر ۴0 میلیون تومان که مناسللب 
با بودجه بسللیاري از مصرف کنندگان اسللت را معرفي 

کنیم.
در بخللش خودرو هللاي حدود ۴0 میلیون توماني یکي 
از گزینه هاي مناسللب مراجعلله به خودرو هاي با عمر 
بالاي 20 سللال خارجي اسللت. براي نمونه مي توان به 
خودرو هاي دهه 90 میادي مثل میتسوبیشي لنسر ها 
یا گالانت ها یا تویوتا کرولا ها و از این قبیل خودرو ها 

اشاره کرد.
البته خودرو هاي دست دوم مونتاژ داخلي هم با توجه 
به قیمت مناسللب و دسترسللي آسان تر به لوازم یدکي 
از گزینه هاي جذاب براي متقاضیان داخلي به حساب 

مي آیند.
اولیللن گزینلله کلله به راحتي قابل حدس زدن اسللت 
خودروي پراید با انواع و اقسللام مدل هاي آن اسللت. 
پرایللد بللا مدل سللال هاي 71 تا 93 به راحتي با بودجه 
زیر ۴0 میلیون تومان قابل خریداري است. بعد ازپراید 
میتوان به ام وي ام 110 اشللاره کرد مدل سللال هاي 
۸۵ الللي 9۴ نیللز بللا رنج بودجه ۴0 میلیون تومان قابل 

خریداري هستند.
تیبا مدل سال هاي 91 ال 9۴ نیز از گزینه هاي جذاب 
این حوزه به حساب مي آید. گفتني است، دوو سیلو مدل 
سال هاي 76 الي ۸1 در این لیست قرار خواهد گرفت. 

همچنین گزینه جذاب پژو 206 تیپ 2 مدل سال هاي 
۸1 الي ۸۴ هم گزینه خوبي به نظر میرسد.

سللمند معمولي یا همان اس ئي مدل سللال هاي ۸1 
الي ۸۵، سللمند ال ایکس مدل سللال هاي ۸3 الي ۸۴، 
همچنین پژو پارس مدل سللال هاي ۸2 الي ۸6، پژو 
۴0۵ مدل سال هاي 76 الي ۸7 هم با بودجه 30 تا ۴0 

میلیون توماني قابل خریداري هستند.
البتلله بایللد یادآوري کرد در خرید خودرو دسللت دوم 
بلله نللکات زیاد باید توجلله کرد از قبیل: وضعیت بدنه، 
موتوري، شاسللي و... که در گزارش هاي بعدي کامل 

مورد بررسي قرار مي دهیم.

تنها چند روز پیش از رویداد »آنپکد« سامسونگ، قیمت 
نجومي پرچمدار جدید این شللرکت در فضاي مجازي 

منتشر شد. 
حالا که تنها چند روز تا رونمایي رسمي محصولات جدید 
سامسللونگ مانده یک خبر عجیب در فضاي مجازي 
منتشر شده است. به نظر مي رسد خانواده سه نفره گلکسي 
S10 بیشتر از آن چه که ما تصور مي کردیم، قیمت داشته 
باشند. اگر براي خرید این گوشي پول ذخیره نکرده باشید، 

شاید باید به فروش کلیه خود فکر کنید!
مسلللماً هنگامي که یک گوشي به عنوان پرچمدار یک 
شرکت عرضه مي شود، باید منتظر قیمت حدود 1000 
دلاري آن باشللیم اما اگر این قیمت بالاتر از این مقدار 
باشللد، مسللئله طور دیگري پیش مي رود. در واقع قیمت 
بالاي 1000 دلار سللدي اسللت که اکثر تولیدکنندگان 
گوشللي توانایي رد شللدن از آن را ندارند. اپل احتمالًا در 
این مسئله یک استثنا است زیرا بعضي از آیفون هاي این 
شرکت حتي با قیمت بیشتر از 1000 دلار نیز به فروش 
مي رسللند. اما در فروش گوشللي هاي اندرویدي به دلیل 
وجود رقابت زیاد، حتي پرچمداران نیز براي فروش خود 

دچار مشکل مي شوند.
در حال حاضر ما مي دانیم گلکسي +S10 گران قیمت ترین 
گوشي این خانواده خواهد بود اما حتي همین گوشي نیز 
در نسخه هاي مختلف با قیمت هاي متفاوت به فروش 

مي رسللد. گران قیمت ترین نسخه گلکسي +S10 و در 
واقع گران قیمت ترین گوشي که سامسونگ تا الآن به 
فروش رسانده است، قیمتي کمتر از 1۵00 دلار نخواهد 

داشت.
بر اساس آخرین اطاعات فاش شده توسط ایوان باس، 
براي خرید نسخه سیاه یا سفید این گوشي با 12 گیگابایت 
رم و 1 ترابایللت حافظلله داخلي باید چیزي حدود 1۵00 
دلار آمریکا پرداخت شود. عکسي که در ادامه مشاهده 
مي کنید این قیمت به یوان، واحد رسمي پول چین، نوشته 

شده است.
همچنیللن لازم به ذکر اسللت که قیمت گوشللي هاي 
هوشمند در چین معمولًا کمتر از سایر نقاط جهان است، 
بنابراین +Galaxy S10 مي تواند کمي گران تر از 1۵00 
دلار باشللد. اطاعات بیشللتر از قیمت این گوشي در 20 
فوریه توسط سامسونگ اعام خواهد شد، پس در نتیجه 

باید تا آن روز صبر کنیم.
در همین حال انتشار یک آگهي تلویزیوني در کشور نروژ 
باعث شد تمام ویژگي ها و مشخصات گوشي گلکسي 
اس 10 که تازه ترین گوشي پرچمدار سامسونگ است، لو 
برود.  این آگهي 30 ثانیه اي این گوشي را با نمایشگر ویژه 
اش، اثر انگشت خوان مافوق صوت و خاصش، دوربین 
سلله گانه و سیسللتم شارژ بي سیم الهام گرفته از هواوي 

به نمایش درمي آورد.

عاوه بر گوشللي یادشللده، احتمالا یک مدل دیگر از آن 
بلله نللام Galaxy S10+ هللم با یک ترابایت حافظه در 
راه اسللت که قیمت آن به رقم کم سللابقه 1۵00 دلار 
مي رسللد. البته یک مدل ارزان قیمت از گوشللي یادشده 
به نام Galaxy S10e هم به نصف این قیمت عرضه 
خواهد شللد. در این گوشللي خبري از اثر انگشللت خوان 

مافوق صوت نیست.
براي گوشي هاي یادشده یک رابط کاربري نرم افزاري 
خاص هم در نظر گرفته شده است. با این حساب مشخص 
نیست سامسونگ قرار است در مراسم رسمي رونمایي 
از گوشللي هاي یادشللده که به زودي برگزار مي شود، چه 
اطاعات خاص و هیجان انگیزي را در اختیار مشتریان 

بگذارد.

علي کیواني قمصري فعال رسانه اي اینتر -اگر کمي با 
خودمان کنار بیاییم مي بینیم چقدر با آب نا مهربان بوده ایم 
هر کس به طریقي این نعمت الهي را دست مایه تصمیمات 
سلیقه اي خود کرده، تا امروز با بحراني مواجه شویم که 
حتي بارش هاي چند ساله هم نتواند آن را رفع کند. بیشتر 
توجه این مقاله به غرب استان تهران و اتفاقاتي است که 
در این محدوده براي سفره هاي آب زیرزمیني افتاده است 
اگر بخواهیم بسیار فشرده درباره دشت شهریار صحبت 
کنیم باید بگویم دشت شهریار از اشتهارد شروع مي شود 
و حتي به رباط کریم و آن طرف تر هم مي رسللد.  دشللت 
شللهریار داراي سللفره هاي زیرزمیني بسیار گسترده اي 
بود که امروز رکورد بالاترین میزان فرونشسللت را با 36 
سانت به خود اختصاص داده است.  روزگاري این دشت 
با قنات هاي بسیار و البته سرسبزي بدون وصفي روبرو 
بود اما امروز کارشناسان محیط زیست و مدیریت منابع 
آبي بارها نسبت به بحران آب در این منطقه سخناني را 
به میان آوردند این سفره هاي زیرزمیني که همه به هم 
ارتباط دارند کما بیش تاثیرشان در نقاط دیگر نیز مشخص 
اسللت و مي توانیم در دشللت ورامین نیز شاهد افت شدید 
سفره هاي زیرزمیني باشیم.  حالا چرا و به چه دلیل این 
اتفاق براي این منطقه افتاد باید کمي به گذشته برگردیم 
و ببینیم تامین نیازهاي مردم این منطقه از چه منبع آبي 
در این سالها انجام مي گرفته است و متاسفانه به نقطه اي 
مي رسیم که ایجاد چاه هاي بسیار زیاد در اراضي و باغات 

و به دنبال آن افزایش جمعیت و عدم تغذیه سللفره ها به 
همراه متولد شدن ویاهاي بسیار در نقطه هاي مختلف 
غرب اسللتان و چاه هاي غیر مجاز در این ویاها همه و 
همه دست به دست هم دادند تا امروز شهریار با مشکل 

بزرگ بي آبي مواجه شود.
 مسئولین ذیربط در حوزه آب در جلسات خود بارها و بارها 
از بحران و خشکسالي در این محدوده خبر دادند و امروز 
نیز این مهم چالش بزرگي شده است که در آینده اگر با این 
رویه ادامه پیدا کند، قطعا دیگر خبري از باغهاي سرسبز 
و پرمیوه غرب استان تهران نخواهد بود اما اگر قدري به 
این مهم و به نکته هاي بالا توجه کنیم متوجه خواهیم 
شد که دست هایي آلوده با ایجاد ویاهاي آنچناني براي 
پولدارهاي مرفه در حال ضربه زدن سهمگین بر این منطقه 
هستند تا کشاورزاني که امروز پولهاي هنگفت را در قبال 
واگللذاري باغللات خود در غالب ویا و باغچه ها دریافت 
مي کنند فردا کارگر همین پولدارهایي شوند که نه تنها 
براي تفریح خود لطمه بر پیکره شهرستان مي زنند، بلکه 
مالک زمین آبا و اجدادي خواهند شد که سالیان سال بخش 

عمده اي از میوه استان تهران را تامین مي نمودند.
اما خطري دیگر را باید گوشزد کنیم که همه کارشناسان 
به این نتیجه رسللیدند متاسللفانه باید گفت درگذشللته با 
اختصاص حق آبه از سللد کرج این سفره هاي زیرزمیني 
از شللهریار تغذیه مي شللد. اما با قطع حق آبه سللد کرج و 
نبود جایگزین، عما سفره هاي زیرزمیني دشت شهریار 

تغذیه نمي شوند. 
همچنین با ساخت و سازهاي صورت گرفته در شهریار، 
 آب هللاي روان فصلللي در این شهرسللتان جذب زمین 
نمي شوند و به سمت رباط کریم مي روند. تمامي این عوامل 
دست به دست هم داده اند که سفره هاي زیرزمیني تغذیه 

نشوند و هر سال متراکم تر شوند. 
خطري که دشللت شهریار را تهدید مي کند، فرونشست 
و مسللدود شللدن آب خوان هاسللت. با افت فشللار آب، با 
کوچک تریللن تکان بر اثللر زمین لرزه یا عوامل دیگري، 
زمین نشسللت مي کند. هنگامي که این اتفاق رخ دهد، 
تمامي آب خوان هاي شهریار را مسدود مي کند. آن زمان 
حتي اگر آب سد کرج را نیز در دشت شهریار جاري کنیم، آب 
جذب نمي شود، بلکه روان مي شود. به گفته کارشناسان، 
نگراني ها بیشتر براي آیندگان است که با فرونشست زمین، 
بعد از آب شللیرین به آب شللور و بعد از آن هم به آب تلخ 

برسند که دیگر قابل مصرف نیست.

پنجشنبه ها در طرح ترافیک تردد نکنید

با ۴۰ میلیون تومان کدام خودرو را بخریم؟   S1۰+ قیمت نجومي گوشي سامسونگ گلکسي

ویلاهایي که آبها را بلعیدند

گروه بین الملل: ولادیمیر پوتین رئیس کشللور روسللیه 
در مراسللم سللخنراني سللالانه خود گفت: اگر آمریکا 
موشللک هاي میان برد را در نزدیکي روسیه مستقر کند، 
مسکو مجبور به واکنش خواهد شد. اگر چنین اتفاقي رخ 
دهد، روسیه نه تنها سایت هاي پرتاب موشک هایي که ما 
را تهدید مي کنند، بلکه سایت هایي که تصمیمات مرتبط 
با آن موشک ها در آنها گرفته مي شود، هدف قرار خواهد 
داد. رئیس جمهوري روسیه دیروز در سخنراني سالانه خود 
خطاب به قانونگذاران دو مجلس فدرال درباره امور داخلي 
و سیاست خارجي کشورش با قانونگذاران، اعضاي دولت 
و همچنین مقام هاي رسمي و چهره هاي مردمي سخن 
گفت. به گفته پوتین، روسللیه از اتحادیه اروپا انتظار دارد 

تا گام هاي حقیقي براي احیاي روابط اقتصادي عادي با 
روسیه بردارد. او همچنین گفت روسیه قصد دارد تا گفت وگو 
با ژاپن داشته باشد تا توافق صلح با ژاپن امضا شود. رهبر 
کرملین در بخش دیگري از سخنانش تاکید کرد، همکاري 
در چارچوب اتحادیه روسیه – باروس باید تقویت شود. 
به گفته پوتین، تصمیم آمریکا براي خروج یک جانبه از 
پیمان آي ان اف در میان چشللمگیرترین تحولات امروز 
است. روسیه تاکید دارد، بر خاف آمریکا روسیه اقدام به 
ساخت فناوري هایي که طبق این معاهده ممنوع است، 
نکرده است. او گفت: واشنگتن در چگونگي خروجش از 
آي ان اف فریبکاري کرده است. خیلي صادقانه تر بود که 
مي گفتند مي خواهند از آن بیرون بروند. درسللت همان 

کاري که آنها با معاهده موشک ضد بالستیک )اي بي ام( 
کردنللد. پوتیللن گفللت: آمریکایي ها شللروط آي ان اف 
)پیمللان نیروهاي هسللته اي میان بللرد( را به روش هاي 
زیرکانه اي نقض کرده اند؛ مثل اسللتقرار سللکوي پرتاب 
مناسب موشک هاي تام هاوک در شرق اروپا و استفاده از 
موشک هاي میان برد به عنوان هدف در آزمایش هاي ضد 
موشکي. پوتین تاکید کرد: شرایط بین المللي کنوني ایجاب 
مي کند که تنش ها تشدید نشود. آمریکا براي دستیابي به 
مزیتي بر روسللیه از طریق سللاخت قابلیت هاي موشکي 
ضد بالستیک اقدام کرده و شکست خورده است. روسیه 
به این اقدامات از طریق حفظ بازدارندگي واکنش نشان 
داده اسللت. رئیس جمهوري روسیه همچنین نگاهي بر 

اقدامات کشورش در تولید سامانه هاي تسلیحاتي که اولین 
بار خودش در مارس 201۸ اعام کرد، انداخت. این شامل 
اسللتقرار یک زیر دریایي مسلللح با اژدر دوربرد هسته اي 
پوزیدون مي شود. پوتین اعام کرد: روسیه استقرار برخي 
از تجهیزات نظامي شامل موشک ضد کشتي تسیرکون و 
چندین کشتي را سرعت مي بخشد. بر خاف ادعاي برخي 

از کشورها، روسیه تهدیدي براي سایر کشورها نیست.

فرهنگ و هنر

بین الملل

بالاگرفتن تنش در روابط مسکو ل واشنگتن
پوتین آمریکا را به حمله موشکي تهدید کرد 

گروه فرهنگ و هنر: دستمزد بازیگران سینماي ایران همواره یکي از پرحاشیه ترین 
خبرهاي رسانه ها بوده است. هر چند همواره راست و دروغ این اعداد و ارقام که 
گاهي هوش از س�ر انس�ان مي پراند زیر س�ئوال اس�ت اما به صورت درگوش�ي و 
غیررسمي همیشه پرداخت این ارقام براي سوپر استارها و بازیگران پرطرفدار 

سینماي ایران تایید شده است. 
سللال گذشللته رسللانه ها در گزارشي به دستمزد سوپراستارهاي سینما پرداخته و 
نوشتند شهاب حسیني براي حضور در سریال شهرزاد ماهي 120 میلیون تومان و 

ترانه علیدوستي ماهي 90 میلیون تومان دستمزد گرفته اند. 
در جدول منتشر شده  سال 96 دستمزد محمدرضا گلزار ۴00 میلیون، هدیه تهراني 
و اکبر عبدي 300 میلیون و بهرام رادان و مهناز افشار نیز براي هر فیلم 2۵0 میلیون 
تومان اعام شده بود. طبق آن جدول، امیر جعفري 200 و بازیگراني چون حامد 

بهداد و امین حیایي و... نیز در همین حول و حوش مي گرفتند. 
اما دیروز گزارشي از دستمزد نجومي برخي بازیگران سینماي کشورمان منتشر 
شد که هم نشان از تغییر سلیقه تماشاگران ایراني و هم عوض شدن افراد در این 

فهرست براي سال 97 دارد. 
»هفت صبح« روز گذشته گزارشي را از دستمزد نجومي برخي بازیگران سینماي 
کشورمان منتشر کرد و در این گزارش از قول یک کارشناس اقتصادي درآمد و 
ارزش چهره هاي سینمایي امسال را فاش کرد. در فهرست جدید دستمزد برخي 

بازیگران براي هر پروژه سینمایي به صورت زیر محاسبه شده است:
رضا عطاران بالاي یک میلیارد تومان

حمید فرخ نژاد ۸00 میلیون تومان
جواد عزتي 700 میلیون تومان

پژمان جمشیدي حداقل ۴00 میلیون تومان
امیر جعفري ۴00 میلیون تومان

نوید محمدزاده براي یک سریال 2 ماهه 1 میلیارد و 200 میلیون تومان

بهرام رادان ۴00 میلیون تومان
مهناز افشار و لیا حاتمي بین ۵00 تا 700 میلیون تومان

ترانه علیدوستي بین ۴00 تا 600 میلیون تومان
نکته جالب این فهرست حضور بازیگران کمدي در صدر رده بندي پر درآمدها است 

که حتي از برخیزنان سوپراستار و پرطرفدار سینماي ایران پیشي گرفته اند. 
این ارقام انتقادهاي بسیاري از اهالي سینما را هم برانگیخته است. به عنوان نمونه 
سید امیر سیدزاده تهیه کننده سینما چندي قبل با اشاره به اینکه افزایش قیمت دلار، 
برخي دستمزدها را در سینما نجومي کرده از انفعال سازمان سینمایي و خانه سینما 
در این حوزه گایه کرد. سید امیرسیدزاده تهیه کننده سینما در گفتگو با مهر با اشاره 
به اینکه در چنین شرایطي دست همه در جیب هم است، تاکید کرد: متاسفانه کسي 
به این مساله فکر نمي کند که مساله ارز هیچ تاثیري در تولید یک اثر هنري داخلي 

ندارد، اما به دلیل فضاي نامساعد موجود همه دچار حرص و آز شده اند.
این تهیه کننده سینما بیان کرد: متاسفانه در این روزها دستمزد بازیگران بسیار 
افزایش پیدا کرده چرا که فکر مي کنند باید پول مسافرت هاي خارجي، گرین کارت 
آمریکا و هزینه هاي خارج از ایران که به دلار حساب مي شود را از تهیه کننده و 

سرمایه گذار داخلي دریافت کنند. تهیه کننده فیلم »شماره 17 سهیا« توضیح 
داد: نباید فراموش کرد که ما در کشوري زندگي مي کنیم که درآمد در آن براساس 
ریال محاسبه مي شود، پس هزینه هم در آن ریالي است. اما در این میان عده اي 
از عوامل سینمایي به خصوص بازیگران، دستمزدهاي نجومي پیشنهاد مي دهند 
و سازمان سینمایي و خانه سینما مانند همیشه کاما منفعل نسبت به این اتفاقات 
عمل مي کنند. وي ادامه داد: چندي پیش براي یکي از همکاران خود به یک بازیگر 
پیشللنهاد کار دادم و با افزایش عجیب دسللتمزد بازیگر مورد نظر مواجه شللدم. به 
عنوان مثال یک بازیگر کمدي که قبل از افزایش قیمت دلار دستمزد 300 میلیون 
توماني مطالبه مي کرد، امروز و به بهانه افزایش قیمت دلار، دستمزد خود را به 7۵0 
میلیون تومان رسانده است! تهیه کننده فیلم »زندگي جاي دیگري است« توضیح 
داد: به بازیگر مورد نظر که دستمزد خود را افزایش داده بود گفتم یک فیلم باید 
بیش از 2 میلیارد تومان فروش داشته باشد که بتواند دستمزد مورد نظر را جبران 
کند، بازیگر بیان کرد که اگر فیلم بفروشد به خاطر من مي فروشد و شما مي توانید 
این دستمزد را بپردازید. سیدزاده گفت: این اتفاق در سینماي ایران اصا خوب 
نیست و مسئولان فرهنگي نیز به فکر پرورش استعدادهاي درخشان بازیگري 
در سینماي ایران نیستند و در چنین شرایطي وقتي جایگزیني وجود ندارد فیلمساز 
مجبور است از همین بازیگران استفاده کند تا یک فیلم بفروش بسازد. وي تاکید 
کرد: هیچ کدام از نهادهاي مرتبط با سینما هیچگونه نظارتي براي بهبود وضعیت 
فعلي سللینما که در حال حاضر تقریبا ورشکسللته اسللت، ندارد. به عنوان مثال از 
مجموعه ۸ فیلمي که در تابستان امسال نمایش داده شد، 61 میلیارد تومان فروش 
داشتیم که از این مبلغ 3۵ میلیارد تومان فروش براي یک فیلم بوده است. سیدزاده 
در پایان گفت: آمار فروش آثار کمدي در سینماي ایران نشان مي دهد که سطح 
سلیقه مخاطب سینماي ایران پس رفت بسیاري داشته و مردم به سمت فیلم هاي 
کمدي رفته اند و محتواي اثر براي مخاطب ماک نیست. این بي توجهي به سطح 

شعور مخاطب، تبدیل به یک فاجعه در سینماي ایران شده است.

رقم یک میلیارد توماني قراردادهاي عطاران و نوید محمدزاده!

دستمزدهاي نجومي در سينماي ورشکسته
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اقتصاد ي، سیاسي و اجتماعي 
روزنامه  صبح  ایران
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روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل  از طریق مناقصة عمومي تامین نماید :

آگهي فراخوان مناقصه عمومي
نوبت دوم

مجوز1397.63۰۴ 

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه ویا با شماره تلفن های 229۵و22۵3-0773131  تماس حاصل فرمایند . 

تقاضای شماره O -9340520-MJS-مناقصه شماره 97/119  شماره تقاضا و مناقصه

شرح مختصر اقلام  درخواستي    خرید شیلنگ آتش نشانی بهمراه متعلقات

مبلغ تضمین شركت در فرایندارجاع كار به میزان 2/400/000/000 ریال می باشد. مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 
شماره 1234202/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد.  

نوع تضمین شركت درفرایندارجاع كار

 مبلغ برآوردی مناقصه 48/000/000/000 ریال

تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط 1398/01/17

 اخرین مهلت ارائة پیشنهادات 1398/02/10

1398/02/17 تاريخ گشايش پاكات فني

1398/03/10 تاريخ گشايش پاكات مالي

 استان بوشهر، عسلويه، منطقة ويژة اقتصادي انرژي پارس، شركت مجتمع گاز پارس جنوبي، 
فاز 2و 3 – مديريت بازرگانی ، اداره خريد

آدرس و تلفن مناقصه گزار

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي
شرکت ملی گاز ایران


